
1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DE GASPERI – DE VITA”  

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

C.F.  82006360810 - C.M. TPIC81600V 

C/da Fornara, 1 - 91025 MARSALA (TP) - Tel. 0923-961292                                                              

 e-mail: tpic81600v@istruzione.it - pec: tpic81600v@pec.istruzione.it  -  sito www.icdegasperimarsala.edu.it 

 

Prot. n. 9733/VII.6                                                                Marsala, 03.10.2024 

 
All’albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  
Al sito web  

 Agli atti del progetto  
 

Oggetto: decreto di individuazione del personale per il conferimento degli incarichi individuali di componenti 
della comunità di pratiche per l’apprendimento. Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). Titolo 
del progetto: “Evoluzioni”. Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42822. -CUP: E84D23006300006.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023 prot.   AOOGABMI. Registro Decreti (R) 0000066 

recante “riparto delle risorse alle Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1 al predetto decreto n. 66 del 2023, che prevede il finanziamento destinato 

a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 45.138,94;  

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 141549 del 7 dicembre 2023, adottate dall’Unità di Missione PNRR del 

Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale per il 

personale scolastico (D.M. 66/2023);  

VISTO il decreto per l’avvio della procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi individuali 

di componenti della comunità di pratiche per l’apprendimento, prot. n. 4626 del 30/04/2024;  

VISTO l’avviso per la procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi individuali di 

componenti della comunità di pratiche per l’apprendimento, prot. n. 4627 del 30/04/2024;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota prot. n. 6690 del 21/06/2024;  

mailto:tpic81600v@istruzione.it
mailto:tpic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icdegasperimarsala.edu.it/


2 
 

VISTO il verbale n 2 del 12/07/2024, formulato dalla Commissione incaricata per la valutazione delle istanze 

pervenute con il quale è stata approvata la graduatoria definitiva; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata con nota prot. n. 7173 del 16/07/2024;  
 

DECRETA  
 
l’individuazione del personale interno per il conferimento degli incarichi individuali a componenti della 
comunità di pratiche per l’apprendimento come si seguito riportato:  
 

Cognome e nome Incarico Ore 

Zirone Donata  Componente della comunità di pratiche per 
l’apprendimento  

47 

Parrinello Roberta  Componente della comunità di pratiche per 
l’apprendimento  

47 

Saladino Lara  Componente della comunità di pratiche per 
l’apprendimento  

47 

Fornich Caterina Daniela  Componente della comunità di pratiche per 
l’apprendimento  

47 

Isaia Leonarda  Componente della comunità di pratiche per 
l’apprendimento  

47 

 
 
 

Il Dirigente scolastico  
                                                                Leonardo Gulotta  
                                                                                                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                         ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

 


		2024-10-03T17:39:21+0200
	GLTLRD73B07D423Q




